REQUERIMENTO DE CINDIBILIDADE

Ilma. Sra. Oficiala do Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição de Goiânia/GO.

Nome completo: _________________________________________________________________________

CPF/CNPJ:___________________________________ RG:________________________________________

Estado Civil: (     ) Casado  (     ) Solteiro  (     ) Divorciado (     ) Viúvo  (     ) Separado

Vive em União Estável? (     ) Sim   (     ) Não

Nacionalidade: _________________ Profissão: _____________________

E-mail:_________________________________________________ Fone:___________________________

Requer, nos termos do princípio da cindibilidade registrária, o registro do presente título tão somente com

relação ao(s) imóvel (is)/ato(s) ou matrícula(s), abaixo relacionado(s):

a)_____________________________________________________________________________________

b)_____________________________________________________________________________________

c)______________________________________________________________________________________

d)_____________________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

Goiânia, _____de ________________de 20____.

_______________________________________________

ASSINATURA DO REQUERENTE

* OBS.: RECONHECER FIRMA DA ASSINATURA